[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 сентября 2019 года № 334

	О пробном, периодическом и регулярном протапливании жилищного фонда Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

          В связи с дождливой погодой и понижением температуры наружного воздуха, в соответствии с «Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177,администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Муниципальному предприятию «Жилищное хозяйство» на территории
Будогощского городского поселения:
1.1. С 23 сентября 2019 года  провести пробное протапливание объектов жилищного фонда.
          1.2. Приступить к периодическому  протапливанию жилищного фонда с 26 сентября 2019 года
	2. К регулярному отоплению зданий  всех назначений приступить при средней температуре  наружного воздуха  + 8 градусов  и ниже  в течение пяти суток или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха
           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
	4. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
	5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации			                                          И. Е. Резинкин

Разослано: в дело, прокуратуру, МП «ЖХ», МП «ККП г.п.Будогощь»,  администрация КМР.